Suplementares, Destinados a Reforço de Dotação Orçamentária), da  Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas
Gerais de Direito Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios
e  do  Distrito  Federal),  fica  aberto  um  CRÉDITO  ADICIONAL SUPLEMENTAR,  no  valor  total  de  R$
114.983,00  (cento  e  quatorze  mil,  novecentos  e  oitenta  e  três  reais),  observadas  as  seguintes  classificações
institucional, funcional, por estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Unidade: 01 Administração Geral

Função:

[...]

Dispensa de Licitação com fundamento no artigo 24, inciso II da 

lei 8.666/1993, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

TELECOMUNICAÇÕES PARA SERVIÇOS DE INTERNET FIBRA ÓTICA 

PARA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO. Onerará aos cofres 

públicos o valor de R$1.440,00 (mil e quatrocentos e quarenta e 

reais). 

Câmara Municipal de Morro Agudo/SP, 30 de março de 2022. 

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES 

Presidente da Câmara 

PODER LEGISLATIVO

Poder Legislativo

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Ratificação

Ratificação

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO